
UTÍ HCE ce

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení Zákona č. 89/201256.
Občanský Zákoník (§§12358 a následující a §§ 2371 a následující) ve Znění pozdějších
předpisů, (dále jen _„Smlouva“)- mezi těmito smluvními stranami:

L
V Smluvní Strany

1. Název: Ceský filharmonický Sbor Brno o. p.. s“ (' není plátce DPH )
Adresa: :I`--.___Výstaviště 1, 603 00 Brno
ICQ: 225318926
DIc: c225318925 V
Zastoupen: MgA. Vítězslavem Slahařem PhD., manažerem Společnosti,

na Základě pověření ze dne 10.12. 2019
Bank. spojeni:
Na“ jedné straně _
Povinný Subjekt podle. § 2 odst. 1 zák. o registru smluv: ano __X ne
(dále jen umělec ) -

a

2. Název: Filharmonie Bohuslava Martinů o. p. s
Adresa: Nám. T. G. Masaryka 5556, 760 01 Zlín
Ico: 27673286
DIC: CZ 27673286
Zastoupena: RNDr. Josefem Němým;ır ředitelem společnosti
Bank. Spojení:
na straně druhé
Povinný subjekt podle § 2 Odst. 1 Zák. o registru Smluv: ano x ne
'( dále“ jen objednatel ) “

II.
Předmět smlouvy

Koncert 17. 12.I 2020, 19:00
1. Místo vytvoření živého uměleckého výkonu:

Kongresové centrum, Zlı'n

2. Program: L. van Beethoven Missa Solemnis

3. Datum a čas vytvoření živého uměleckého výkonu:
17.12.2020 19:00

4. 'Časový harmonogram zkoušekì _
17.12. 2020 14:30 - 17:00 ( veřejná generální zkouška )

5. Spoluúčinkuji'cí:
vjednání
( sólisté nejsou předmětem této smlouvy )

( dirigent není předmětem této smlouvy ):



91.
4*-

EH.
Űdrněna

Umělci náleží Za provedení uměleckého výkonu, který je předmětem této
Smlouvy, Odměna. ˇ
Výše Odměny byla umělcem a objednatelem dohodnuta částkou 95.000,- Kč
na účet č. do 1'5. dne následujícího měsíce.
V dohodnuté odměně jsouzahrnuty i veškeré účelně vynaložené náklady
výkonného umělce nezbytné k vytvoření živého uměleckého výkonu.
( doprava ) '
Umělec nepožaduje ubytováni. “
Objednatel zajistí pro Umělce sál určený k rozezpivání sboru, dále 2 oddělené
šatny pro pánskou a dámskou část sboru a 1 samostatnou šatnu pro
sbormistra Petra Fialu. Objednatel zajistí Umělci přístup do šaten, koncertního
sálu a sálu pro rozezpívánı' v den koncertu, nebude-li dodatečné sjednáno.
jinak, od 13.30 hod. “
Objednatel Zajistl' pro Umělce tři sborove' koncertní stupně v převýšení 30-40
cm. Sbor bude seřazen na pódiu ve čtyřech řadách (po cca 13 pěvcích),
Z nichž 1. řada bude stát na Zemi za orchestrem, Zbylé tři řady na stupních
v Závislosti na technických dispozicich Kongresového centra. Objednatel zajistí
pro Umělce 55 židlí pro členy sboru, minimální sjednaný počet Zpěváků je 52
osob. '

Objednatel Zajistí pro Umělce 10 volných vstupenek, Z nichž 8 je určeno pro
členy sboru a 2 pro sbormistra Petra Fialu.

IV..
Ostatní ujednání

Objednatel se Zavazuje, že veškeré audiovizuální a audio Záznamy pořizované
budou předem projednány se zástupcem CFS Brno. V případě užití Zvukových
a obrazových Záznamů k šíření-prodejem, je pořadatel povinen uzavřít
se. sborem licenční smlouvu o šíření uměleckého výkonu dle autorského
Zákona č. 89/2012 Sb. Osoba pověřená řešit operativní Záležitosti při plnění
této smlouvy je
Práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí platnými právními
předpisy ČR, Zejména potom zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů.
Veškeré změny a doplňky této smlouvy lze provést po vzájemné :dohodě
smluvních stran a v písemné formě.
Tato smlouva je vyhotovena písemně ve dvou stejnopisech, Z nichž každá Ze
smluvních stran obdrží po jednom stejnopise.
Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá uveřejnění
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru. smluv), ve Znění pozdějších předpisů.. Uveřejnění
smlouvy v registru smluv provede v zákonné lhůtě Filharmonie Bohuslava
Martinů, o“. p. s.



5.. Smluvní Strany Shodně prohlašují, že Se Seznámlly S Obsahem této Smlouvy a
na důkaz Svobodné, vážné a omylu prosté vůle připojuji Své vlastnoruční
podpisy.

Ve Zlíně dne 6.2. 2020




